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Grote Prijs MZK
Menen, 4/6/2023

1 - Grote Prijs MZK 4/06/2023 - 18:30

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
4/06/2023 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9-jarigen, Meisjes

1. Ghekiere June ZB/21096/14 NT 40.62 179
2. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 NT 44.14 140
3. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 NT 44.80 134

10-jarigen, Meisjes

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 43.81 37.60 226
2. Depraetere Indy GOLD/21137/13 43.07 40.61 180
3. Defever Auwke IKZ/21143/13 NT 43.44 147
4. Huyst Gaëlle ZB/21097/13 NT 43.78 143
5. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 45.04 131
6. Verplancke Mara GOLD/21140/13 45.17 45.69 126

10-jarigen, Jongens

1. Vandemaele Egon KZK/11153/13 31.89 35.74 179
2. De Bruyne Sander GOLD/11135/13 40.59 37.84 151
3. Tanghe Batis GOLD/11146/13 NT 38.94 138
4. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 NT 39.94 128
5. Skvarcheuski Robert GOLD/11144/13 NT 40.11 126
6. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 NT 44.14 95
7. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 52.08 50.34 64
8. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 NT 50.53 63

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 18:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Benjamins

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 33.30 31.16 398
2. Velghe Laura IKZ/21118/12 34.92 31.50 385
3. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 34.21 32.53 350
4. Feys Farah KZK/21126/11 36.75 34.07 304
5. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 35.79 34.17 302
6. Lizy Kyra GOLD/21119/11 34.86 34.75 287
7. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 35.99 35.37 272
8. Delporte Elle ZB/21080/12 40.84 35.54 268
9. Demarest Hailey ZB/21082/12 36.30 35.63 266

10. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 42.99 36.21 253
11. Aneev Zayana IKZ/21136/11 37.07 36.24 253

Noppe Pauline IKZ/21126/12 37.18 36.24 253
Wenes Joelia GOLD/21141/12 38.11 36.24 253

14. Casteleyn Yana ZB/21081/12 37.14 36.30 252
15. Packet Sarah GOLD/21138/11 40.11 38.08 218
16. Decupere Laurence KZK/21142/12 37.83 38.50 211
17. Desodt Felien KZK/21143/11 39.82 38.66 208
18. Rombaut Céline KZK/21155/12 39.73 38.86 205
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Grote Prijs MZK
Menen, 4/6/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, Benjamins

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 41.68 41.92 163

Miniemen

1. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 30.72 29.25 481
2. Vincke Wilma KZK/21101/09 29.74 29.50 469
3. Decoutere Imani KZK/21111/10 30.58 30.25 435
4. Sandra Eva KZK/21108/09 30.88 30.46 426
5. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 29.93 30.47 426

Notredame Ine ZB/21064/09 30.59 30.47 426
7. Andries Febe IKZ/21148/09 31.99 30.95 406
8. Caus Floor KZK/21127/09 32.06 31.35 391
9. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 32.63 31.63 380

10. Deraedt Tille KWZC/21082/10 33.91 32.28 358
11. Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 36.69 32.54 349
12. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 34.07 33.11 332
13. Goemaere Alizée ZB/21088/09 33.52 33.19 329
14. Rambour Elyne KWZC/21095/09 36.83 33.87 310
15. Deprez Julie ZB/21094/10 NT 40.53 181
DIS Salomez Imaani DISZB/21069/09 33.15

SW 4.4 - valse start

NG Coussement Manon NGIKZ/21108/10 34.77

Kadetten

1. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 28.78 27.80 561
2. Christiaens Jutta KZK/21089/08 28.35 28.34 529
3. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 28.42 28.51 520
4. Migom Lobke ZB/21075/08 29.71 29.14 487
5. Réady Emma UZKZ/21033/07 29.04 29.26 481
6. Naert Zoé GOLD/21081/08 30.08 29.47 471
7. Bhija Noor KWZC/21092/08 29.86 29.60 464
8. Broché Norah KWZC/21059/07 31.21 30.65 418
9. Raepsaet Stien ZB/21052/07 31.21 31.78 375

10. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 32.75 32.66 346
11. Packet Laura GOLD/21092/08 33.90 33.06 333
DIS Thyvelen Lise DISZB/21050/08 31.70

SW 4.4 - valse start

NG Van Nevel Leonor NGKWZC/21063/08 29.82

17 jaar en ouder

1. Lazou Lente GOLD/21111/05 27.36 27.78 562
2. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 27.22 28.06 545
3. Moerman Helena GOLD/21101/00 27.64 28.10 543
4. Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 28.20 28.76 506
5. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 28.15 28.84 502
6. Ovaere Luna GOLD/21040/06 29.34 29.14 487
7. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 29.91 29.16 486
8. Cailliau Pauline ZB/21047/05 29.59 29.89 451
9. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 29.29 30.09 442

10. Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 29.75 30.24 435
11. De Moor Pauline GOLD/21066/06 32.18 31.97 368
12. Desmet Manon KWZC/21057/06 32.88 32.12 363
13. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 31.19 32.47 352
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Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 18:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Benjamins

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 32.18 30.86 278
2. Van Nevel Julot KWZC/11087/11 33.05 32.63 235
3. Piceu Seppe KZK/11131/12 35.73 33.49 218
4. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 39.02 33.73 213
5. Vanneste Daan KZK/11135/12 36.35 35.27 186
6. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 36.45 35.81 178
7. Victor Sam KZK/11146/12 36.65 36.13 173
8. Debuf Arthur KZK/11147/11 NT 36.95 162
9. Thuylie Vic KZK/11156/11 30.77 37.77 152

10. Vanneste Nathan KZK/11145/12 NT 38.45 144
11. Réady Seppe UZKZ/11120/11 41.27 40.04 127
12. Rigole Mauro GOLD/11145/12 NT 42.69 105

Miniemen

1. Beunens Ilian KZK/11140/09 31.05 28.30 361
2. Decupere Alex KZK/11121/10 29.10 28.63 349
3. Delporte Nio ZB/11076/09 29.64 29.13 331
4. Plovie Flynn ZB/11051/10 30.16 29.53 318
5. Feys Jonah KZK/11102/09 32.94 30.01 303
6. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 30.94 30.20 297
7. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 31.35 30.33 293
8. De Moor Maxime GOLD/11094/09 31.81 31.10 272
9. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 31.79 31.36 265

10. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 33.03 31.44 263
11. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 32.80 31.74 256

Desodt Tibo KZK/11124/09 33.34 31.74 256
13. Devriese Sky ZB/11083/10 35.31 31.78 255
14. Penez Beau GOLD/11105/10 33.54 32.75 233
15. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 33.39 33.09 226
16. Sandra Miel KZK/11129/10 36.39 34.31 202
17. Depoorter Lion GOLD/11111/10 34.55 34.89 192
18. Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 35.36 34.98 191
19. De Noo Mathis ZB/11099/10 NT 36.67 166
NG Bogaert Michiel NGIKZ/11154/10 35.75
NG Bhija Tariq NGKWZC/11080/10 30.83

Kadetten

1. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 26.45 25.95 468
2. Decupere Cedric KZK/11086/07 27.10 26.19 456
3. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 26.47 26.57 436
4. Kino Ernest KWZC/11077/07 26.59 26.65 432
5. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 27.51 27.03 414
6. Depoorter Ian GOLD/11100/07 26.86 27.20 407
7. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 27.83 27.61 389
8. Verbrugge Henri KZK/11076/08 27.79 27.69 385
9. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 27.90 28.63 349

10. De Gryse Hamza ZB/11084/07 30.34 29.84 308
11. Vandamme Lucas ZB/11066/07 29.26 30.06 301
DIS Goemaere Joren DISZB/11078/08 29.68

SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 24.98 24.93 528
2. Knockaert Finn KZK/11053/05 25.76 25.09 518
3. Devoldere Henri UZKZ/11131/04 24.56 25.25 508
4. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 24.29 25.33 504
5. Samyn Jonas KZK/11019/00 25.69 25.45 497
6. Thyvelen Wout ZB/11025/06 24.58 25.49 494
7. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 26.17 26.17 457

Verheye Miel GOLD/11142/06 26.46 26.17 457
9. Salomez Haakon ZB/11033/06 27.27 27.72 384

10. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 28.28 27.92 376

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
4/06/2023 - 18:51 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9-jarigen, Meisjes

1. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 NT 57.09 125
2. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 NT 58.49 116

DIS Ghekiere June DISZB/21096/14 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

10-jarigen, Meisjes

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 NT 48.75 201
2. Defever Auwke IKZ/21143/13 52.26 50.80 177
3. Depraetere Indy GOLD/21137/13 52.95 50.94 176
4. Huyst Gaëlle ZB/21097/13 NT 55.89 133
5. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 59.05 113
6. Verplancke Mara GOLD/21140/13 1:03.95 59.94 108

10-jarigen, Jongens

1. Vandemaele Egon KZK/11153/13 NT 47.97 140
2. Skvarcheuski Robert GOLD/11144/13 NT 48.74 134
3. De Bruyne Sander GOLD/11135/13 1:00.53 53.25 102
4. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 NT 55.50 90
5. Tanghe Batis GOLD/11146/13 NT 55.65 90
6. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 NT 56.12 87
7. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 NT 1:00.54 69
8. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 NT 1:07.41 50
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Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 19:42 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Benjamins

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:18.96 1:17.73 384
2. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:21.26 1:18.78 369
3. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:23.51 1:22.27 324
4. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 1:28.49 1:25.41 289
5. Feys Farah KZK/21126/11 NT 1:26.06 283
6. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:26.19 1:26.85 275
7. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:28.28 1:27.26 271
8. Lizy Kyra GOLD/21119/11 1:28.07 1:27.66 267
9. Aneev Zayana IKZ/21136/11 1:30.12 1:29.40 252

10. Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT 1:30.40 244
Delporte Elle ZB/21080/12 NT 1:30.40 244

12. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:33.25 1:31.60 234
13. Wenes Joelia GOLD/21141/12 1:35.58 1:32.80 225
14. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:31.86 1:33.28 222
15. Packet Sarah GOLD/21138/11 1:40.32 1:36.17 202
16. Rombaut Céline KZK/21155/12 1:45.26 1:39.25 184
17. Decupere Laurence KZK/21142/12 1:42.50 1:40.13 179
18. Desodt Felien KZK/21143/11 1:44.70 1:40.52 177
19. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 NT 1:44.81 156

Miniemen

1. Sandra Eva KZK/21108/09 1:16.40 1:12.69 469
2. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:18.75 1:14.74 432
3. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:14.49 1:15.46 419
4. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:19.44 1:16.30 406
5. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:15.09 1:17.11 393
6. Notredame Ine ZB/21064/09 1:16.18 1:17.53 387
7. Caus Floor KZK/21127/09 1:22.38 1:18.53 372
8. Andries Febe IKZ/21148/09 1:20.33 1:19.61 357
9. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1:25.47 1:23.77 306

10. Goemaere Alizée ZB/21088/09 1:21.99 1:23.87 305
11. Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:26.71 1:24.78 296
12. Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:27.62 1:25.41 289
13. Deraedt Tille KWZC/21082/10 1:26.69 1:25.84 285
14. Salomez Imaani ZB/21069/09 1:29.72 1:30.08 246
15. Deprez Julie ZB/21094/10 NT 1:39.28 184
DIS Vanden Baviere Margo DISGOLD/21096/09 1:26.83

SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

NG Coussement Manon NGIKZ/21108/10 1:29.06

Kadetten

1. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:13.23 1:10.34 518
2. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:12.81 1:11.34 497
3. Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 1:11.77 488
4. Réady Emma UZKZ/21033/07 1:12.22 1:12.25 478
5. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:13.95 1:12.71 469
6. Bhija Noor KWZC/21092/08 1:16.13 1:15.24 423
7. Migom Lobke ZB/21075/08 1:14.90 1:15.46 419
8. Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:18.87 1:17.53 387
9. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:19.95 1:18.68 370



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Gold Swimming Team 4/06/2023 20:23 - pagina 6

Grote Prijs MZK
Menen, 4/6/2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, Kadetten

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Broché Norah KWZC/21059/07 1:17.89 1:18.94 366
11. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 1:20.37 1:19.59 357
12. Packet Laura GOLD/21092/08 1:24.01 1:24.79 296
NG Van Nevel Leonor NGKWZC/21063/08 1:14.37

17 jaar en ouder

1. Lazou Lente GOLD/21111/05 1:08.38 1:07.99 574
2. Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 1:08.93 1:10.40 517
3. Moerman Helena GOLD/21101/00 1:13.37 1:10.92 505
4. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:11.83 1:11.50 493
5. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:12.22 1:11.75 488
6. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:11.28 1:11.88 485
7. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:10.45 1:12.33 476
8. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:14.86 1:13.02 463
9. Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 1:15.82 1:16.10 409

10. Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:12.80 1:16.49 403
11. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:21.19 1:20.46 346
12. Desmet Manon KWZC/21057/06 1:22.22 1:21.69 331
13. De Moor Pauline GOLD/21066/06 1:26.58 1:22.31 323

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 19:58 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Benjamins

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:21.81 1:20.27 231
2. Piceu Seppe KZK/11131/12 NT 1:23.51 205
3. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:37.77 1:24.63 197
4. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:38.31 1:26.47 185
5. Victor Sam KZK/11146/12 NT 1:32.37 151
6. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:31.95 1:33.05 148
7. Thuylie Vic KZK/11156/11 1:40.59 1:36.26 134
8. Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:39.43 1:37.87 127
9. Vanneste Nathan KZK/11145/12 NT 1:42.63 110

10. Rigole Mauro GOLD/11145/12 NT 1:48.99 92
DIS Debuf Arthur DISKZK/11147/11 NT

SW 4.4 - valse start

NG Van Nevel Julot NGKWZC/11087/11 1:24.43

Miniemen

1. Delporte Nio ZB/11076/09 1:10.53 1:09.53 356
2. Decupere Alex KZK/11121/10 NT 1:10.45 342
3. Plovie Flynn ZB/11051/10 1:16.89 1:12.92 308
4. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 1:16.32 269
5. Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:21.25 1:16.95 262
6. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:19.53 1:18.40 248
7. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:20.58 1:19.13 241
8. Penez Beau GOLD/11105/10 1:26.13 1:19.54 237

Desodt Tibo KZK/11124/09 1:25.22 1:19.54 237
10. De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:20.55 1:21.01 225
11. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:22.92 1:21.31 222
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Programmanr. 6, Jongens, 100m wisselslag, Miniemen

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1:23.08 1:21.55 220
13. Devriese Sky ZB/11083/10 1:25.77 1:23.42 206
14. Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 1:28.72 1:27.56 178
15. Sandra Miel KZK/11129/10 1:37.92 1:30.28 162
16. Depoorter Lion GOLD/11111/10 NT 1:31.11 158
17. De Noo Mathis ZB/11099/10 NT 1:31.50 156
DIS Huysentruyt Ferre-Louis DISUZKZ/11093/10 1:18.40

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

DIS Beunens Ilian DISKZK/11140/09 1:21.81
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

NG Bogaert Michiel NGIKZ/11154/10 1:33.56
NG Bhija Tariq NGKWZC/11080/10 1:15.82

Kadetten

1. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 1:03.74 1:03.75 461
2. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:04.88 1:05.58 424
3. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:08.25 1:07.52 388
4. Kino Ernest KWZC/11077/07 1:09.25 1:08.31 375
5. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:07.13 1:09.16 361
6. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 1:08.31 1:10.37 343
7. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:11.57 1:10.68 338
8. Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:12.98 1:11.31 330
9. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 1:09.63 1:11.93 321

10. Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:12.19 1:12.27 317
11. Goemaere Joren ZB/11078/08 1:15.39 1:14.92 284
12. De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:19.23 1:18.07 251

17 jaar en ouder

1. Devoldere Henri UZKZ/11131/04 1:00.77 1:00.91 529
2. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:01.51 1:01.47 515
3. Samyn Jonas KZK/11019/00 1:03.14 1:03.32 471
4. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:04.55 1:03.60 465
5. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:01.38 1:03.91 458
6. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 1:00.55 1:05.10 433
7. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:04.31 1:05.41 427
8. Verheye Miel GOLD/11142/06 1:05.45 1:06.28 411
9. Salomez Haakon ZB/11033/06 1:04.74 1:07.30 392

10. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 1:11.02 1:10.53 341


